280 Holtz (P: Holz) Joannes: eD 8 iun. 1629; 
eP 20/21 sep. 1629.

281 Holunder Joannes: eS 11 mar. 1606 ad 
sacellanatum in Weidau; eD 25 mar. 1606; 
eP 20 mai. 1606.

15 Formata: 
Nos Martinus Dei et Apostolicae Sedis gratia epi-

scopus Nicopoliensis, suffraganeus Wratislaviensis, 
ibidem et Glogoviae maioris canonicus, testamur 
his patentibus, quod Reverendissimus in Christo 
D.D. Georgius Dei gratia episcopus Lidensis, pie 
memoriae praedecessor noster defunctus R.D. 
Martino Hoffmanno Silesio Capricollensi (testante 
matricula Ordinatorum) rite examinato et appro-
bato omnes Ordines sacros, tam minores, quam 
maiores, gradatim et successive, inter sacrorum 
solemnia contulerit, eo ut sequitur ordine. Anno 
Domini 1612 dominica ante Nativitatem Domi-
ni, quae erat 23 Decembris clericatum et quatuor 
minores ordines. Anno Domini 1613 sabbatho 
quatuor temporum Cinerum, quae erat II mensis 
Martii subdiaconatum. Eodem anno sabbatho 
Sitientes, quae erat 23 Martii in monasterio Vin-
centino diaconatum. Presbyteratum vero eodem 
anno sabbatho S.S. Trinitatis, quae erat prima 
mensis Junii. In horum omnium fidem has patentes 
nostro supappenso sigillo muniri iussimus. Actum 
Wratislaviae die 7 mensis Decembris anno 1621. 
(AAWr, IV b 3, p. 311v-312r).
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282 Holunder Math[ias]: eM 20 mai. 1617 We-
idensis; eS 22 sep. 1617 ad sacellanatum 
Weidensem; eD 23 dec. 1617; eP 10 mar. 
1618.

283 Hortulanus Casparus: eM 19 sep. 1609.

284 Hubrig Christophorus: eM 11 sep. 1627; 
eS 17 sep. 1627 ad sacellanatum Leova-
lensem; eD 17 dec. 1627; eP 17 mar. 1628.

285 Hummius Nicolaus: eM 31 mar. 1607.

286 Huppe Gregorius: M [s.d.] 1619; eS 24 
mai. 1619 ad vicariatum Glogoviensem; 
eD 20 sep. 1619; eP 13 mar. 1620 vicarius 
Glogoviae Maioris.

287 Huserus Caspar: eM 5 iun. 1610.

288 Hübnerus (P: Hubner) Martinus: eD 15 
iun. 1601; eP 22 sep. 1601.16

16 Formata: 
Nos Georgius Dei et Apostolicae Sedis gratia 

episcopus Lidensis, suffraganeus Vratislaviensis, 
monasterii s. Vincentii ibidem Candidissimi Ordi-
nis Praemonstratensis Canonicorum Regularium 
abbas et Sacrae Caesareae Majestatis Consiliarius, 
notum facimus tenore praesentium, quod testante 
Matrica Reverendissimus in Christo pater ac do-
minus, dominus Adamus Weiskopff praedecessor 
noster pie defunctus anno domini M.DC.I sabbatho 
quatuor temporum Reminiscere quae erat XVII 
mensis Martii ingenuum et discretum Martinum 
Hibnerum Glogoviensem rite examinatum et ido-
neum iudicatum in acolitum, eodem anno sabbatho 
Sitientes, quae erat VII Aprilis in subdiaconum, 
iamdicto Anno sabbatho quatuor temporum S. 
Trinitatis quae erat XVI mensis Junii in diaconum, 
et saepememorato Anno sabbatho quatuor tempo-
rum S. Crucis quae erat XXII mensis Septembris 
eundem in ecclesia cathedrali Vratislaviensi divina 
suffragante gratia in presbyterum promoverit. In 
cuius rei eiusdem testimonium has litteras sigilli 
nostri appensione munitas eidem dare voluimus. 
Datum in monasterio nostro ad s. Vincentium 
XIX mensis Augusti anno M.DC.X. (AAWr, IV 
b 3, p. 184rv).